П Р О Т О К О Л

вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на оказание

услуг по поддержке функционирования информационно-

телекоммуникационной и вычислительной инфраструктуры интегрированной

системы Евразийского экономического союза в 2022 году в части

сопровождения и обеспечения функционирования интеграционного шлюза

национального сегмента Республики Армения

         от 21 октября 2022 г.                                                                            №1039/1

Председательствовал: Алексанян А.С. - председатель комиссии по

проведению открытого конкурса на оказание услуг по поддержке

функционирования информационно-телекоммуникационной и вычислительной

инфраструктуры интегрированной системы Евразийского экономического союза в

2022 году в части сопровождения и обеспечения функционирования

интеграционного шлюза национального сегмента Республики Армения, директор

Департамента информационных технологий.

Присутствовали члены Комиссии:

Джапаров Рустам

Турдубекович

- заместитель директора Департамента

информационных технологий

Ешмухамбетов Арман

Талгатович

- помощник члена Коллегии (Министра) по

внутренним рынкам, информатизации,

информационно-коммуникационным

технологиям

Холмов Иван

Владимирович

- начальник отдела координации работ по

созданию и развитию интегрированной

информационной системы Департамента

информационных технологий

Степаненко Владимир

Геннадьевич

- заместитель начальника отдела координации

работ по созданию и развитию интегрированной

информационной системы Департамента

информационных технологий (секретарь

конкурсной комиссии)

На заседании комиссии по проведению открытого конкурса присутствовало

5 (пять) из 8 (восьми) её членов, что составляет 62,5% состава комиссии.

2

В соответствии с Порядком работы конкурсной комиссии, утвержденным

Приказом Председателя Коллегии Евразийской экономической комиссии

от 03 октября 2022 г. № 329, заседание считается правомочным.

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на

оказание услуг по поддержке функционирования информационно-

телекоммуникационной и вычислительной инфраструктуры интегрированной

системы Евразийского экономического союза в 2022 году в части сопровождения и

обеспечения функционирования интеграционного шлюза национального сегмента

Республики Армения (далее – открытый конкурс), проводит Комиссия по адресу:

Российская Федерация, 119121, г. Москва, Смоленский бульвар, д.3/5, стр. 1, каб.

См-212 в 10:00 часов по московскому времени 21 октября 2022 года.

2. В срок указанный в извещении о проведении открытого конкурса была

получены 1 (одна) заявка на участие в открытом конкурсе. Заявка была

зарегистрирована в Журнале регистрации заявок (Приложение №1)

Конверт с заявкой запечатан и маркирован надлежащим образом.

На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе

не присутствовали представители участников размещения заказа.

3. Комиссией вскрываются конверты с заявками на участие в открытом

конкурсе.

Все листы заявки на участие в открытом конкурсе прошиты и пронумерованы.

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 118 (сто восемнадцать).

Наименование

организации

Закрытое акционерное общество «Электронаин

караварман ентакаруцвацкнери нердрман грасеняк» (ЗАО

«ЭКЕНГ»)

Место нахождения
Республика Армения, г.Ереван, проспект Тиграна Меца 4,

этаж 5

Дата и время подачи

предложения

19.10.2022

09-34

№
Перечень документов, представленных участником размещения заказа в

соответствии с извещением о проведении Конкурса

1. Опись документов, представляемых для участия в Конкурсе (форма № 1)

2. Заявка на участие в Конкурсе (форма №2)

3

3. Квалификационная анкета участника размещения заказа (форма № 3)

4. Предложения участника размещения заказа о качестве оказываемых услуг и

иные предложения об условиях исполнения договора (форма № 4)

5. СПРАВКА о Бухгалтерском балансе и об Отчете финансового результата

6. Бухгалтерский баланс и Отчет о финансовых результатах

7. Независимое аудиторское заключение (за 2021 год)

8. СПРАВКА о возможности совершения крупной сделки.

9. СПРАВКА о непроведении ликвидации ЗАО «ЭКЕНГ»

10. Справка о наличии финансовых ресурсов

11. СПРАВКА о наличии оборудования и иных ресурсов

12. СПРАВКА о недобросовестном поставщике

13. СПРАВКА об организационной структуре

14. СПРАВКА о диспетчерской группе и круглосуточном дежурстве

15. СПРАВКА о наличии трудовых ресурсов, обязанностях персонала и режим

работы

16. СПРАВКА об опыте обслуживания операционных систем

17. СПРАВКА об опыте обслуживания СУБД

18. Договора и акты сдачи/приема Криптософт, МЦМ, АйТеко

19. Устав ЗАО ЭКЕНГ

20. Документ о государственной регистрации

21. Выписка из государственного реестра

22. Справка от налогового органа об отсутствии задолжностей государству.

23. Справка о резидентстве ЗАО «ЭКЕНГ» и о регистрации в налоговом органе.

24. Документ о назначении директора

25. Документ о полномочном лице

26. Решение Правительства РА о признании ЗАО ЭКЕНГ уполномоченным

органом и оператором

Условия исполнения договора, являющиеся критериями оценки заявок на

участие в открытом конкурс

Цена договора, руб. 2 400 000

Качественные и

функциональные

характеристики

предложения

Предложения о качестве оказываемых услуг и иные

предложения об условиях исполнения договора

представлены в составе заявки на участие в открытом

конкурсе

4

участника

Квалификация

участника Конкурса

Подтверждается документально

4. Конкурсная комиссия проведет рассмотрение заявок на участие в открытом

конкурсе в сроки, указанные в извещении о проведении открытого конкурса.

5. Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе

будет размещен на официальном сайте https://eec.eaeunion.org/.

Приложение: на 1 л.

Председатель Комиссии:   ___________________ А.С. Алексанян

Члены Комиссии:    ____________________ Р.Т. Джапаров

____________________ А.Т.

Ешмухамбетов

____________________ И.В. Холмов

Секретарь Комиссии:   ____________________ В.Г. Степаненко

https://eec.eaeunion.org/comission/auctions/